
    

    
 CÂMARA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇUCÂMARA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇUCÂMARA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇUCÂMARA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU    

ESTADO DE MATO GROSSOESTADO DE MATO GROSSOESTADO DE MATO GROSSOESTADO DE MATO GROSSO    

PALÁCIO PALÁCIO PALÁCIO PALÁCIO WILSON FELICETTIWILSON FELICETTIWILSON FELICETTIWILSON FELICETTI    
    
 

 

Av.07 de Setembro nº 151 

Av.07 de Setembro nº 151 Av.07 de Setembro nº 151 

Av.07 de Setembro nº 151 -

--

- 

  

 B

BB

Bairro Jardim Primavera, Fone

airro Jardim Primavera, Foneairro Jardim Primavera, Fone

airro Jardim Primavera, Fone 

  

 (66) 3555  1511 

(66) 3555  1511 (66) 3555  1511 

(66) 3555  1511 -

--

-  

    

  1226

12261226

1226 

  

 

CEP

CEPCEP

CEP-

--

- 

  

 78330

7833078330

78330-

--

-000 

000 000 

000 –

––

– 

  

 Cotriguaçu

CotriguaçuCotriguaçu

Cotriguaçu-

--

-MT

MTMT

MT 

  

 

CNPJ: 37.465.895/0001

CNPJ: 37.465.895/0001CNPJ: 37.465.895/0001

CNPJ: 37.465.895/0001-

--

-40

4040

40 

 

PORTARIA Nº 004/2017 

 

A Presidente da Câmara Municipal de 

Cotriguaçu, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições Faz 

saber: 

 

                     CONSIDERANDO, a necessidade da nomeação de 

servidor para exercer o cargo de OUVIDOR, conforme RESOLUÇÃO: 
005/2013, que REGULAMENTA O ACESSO À INFORMAÇÃO NO ÂMBITO DO PODER 
LEGISLATIVO MUNICIPAL 
 

RESOLVE: 
      Art. 1.º - Nomear a servidora Alda Souza 
da Silva Boreck, para o cargo de OUVIDORA, da Câmara Municipal de 

Cotriguaçu.        

       

      Art. 2.º - Esta portaria entra em vigor 
na data da sua publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

 

 Registra-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 

  Câmara Municipal de Cotriguaçu, em 02 de janeiro de 2017.  

 

LEANI FRIERICH RICHTER 

     Presidente 

 

Registrada em livro próprio e 

publicado por Afixação em lugar de 

costume, no paço municipal e no 

recinto da Câmara Municipal de 

Cotriguaçu. 

 

Marineide Krieser Vieira 

Agente Administrativo 

 


